
根据我单位采购计划安排，现拟采用公开询比方式采购浙江交投浙东矿业有限公司2023年棒磨机首次填充钢棒采购项
目，欢迎合格的供应商前来报价。

一、  采购项目概况：

浙江省台州市三门县健跳镇其头山建筑石料矿改（扩）建项目三门县健跳镇其头山建筑用石料（凝灰岩）矿，位于台州

市三门县政府驻地105°方向，直距约16.4km，行政隶属台州市三门县健跳镇西渡村、峋岩村、龙潭村。因浙江交投浙东矿业

有限公司其头山矿采用棒磨机制砂，需采购棒磨机首次填充所需的钢棒。经OA系统审批采购方案，同意公司先行采购棒磨机

首次填充所害的钢棒，共计112吨，预计所需金额81.76万元，采购费用列入生产预算，采购类型属于货物类采购。

二、  供应商资格要求：

 （1）资质要求: 本次招标要求投标人具备国内独立法人资格，同时营业执照范围必须包含铸锻耐磨钢球、磨棒、矿山设

备及配件的生产和销售。

（2）业绩要求: 投标人自2020年1月1日以来(以合同签订日期为准)，承担过至少一项合同总金额在40万元及以上的矿山

机械配件供应业务。

（3）信誉要求: 近三年内（自2020年7月1日至响应截止日期间）供应商及其法定代表人、拟委派项目负责人无行贿犯罪

行为（查询结果以中国裁判文书网（http://wenshu.court .gov.cn/）网站页面显示内容为准并截图，时间以法院判决书判决日期

为准）【查询方式：高级检索➡全文检索（分别检索供应商、其法定代表人、拟委派项目负责人）➡案由（供应商选择“单位行

贿”，法定代表人和拟委派项目负责人选择“行贿”）➡裁判日期（至少为要求查询开始时间至本公告发出之日）】。                    

（4）质量要求:产品的规格、型号和质量必须符合相应现行的国家、行业、地方标准，价格、供货、售后服务能满足设

备使用要求。    

三、  获取采购文件的方式及时间:

        1.发售时间：2023年09月12日00时00分至2023年09月13日23时59分         

   2.获取采购文件方式：供应商可访问浙江交通集团电子招标采购管理系统，网址
为https://ebidding.cncico.com/cms/index.htm进行供应商注册，无需办理CA。本项目采购文件和补充（答疑、澄清）、修改文
件均通过浙江交通集团电子招标采购管理系统下载方式发放。

四、  采购响应文件提交等要求

       1.提交截止时间： 2023年09月15日09时00分

       2.提交地址：采用网上递交的方式，在响应文件递交时间截止前递交至浙江交通集团电子招标采购管理系统。

       3.开启时间：2023年09月15日09时00分

五、   联系方式

      1.采购人名称：浙江交投浙东矿业有限公司

         联系人：甘先生

         地址： 浙江省台州市三门县环湖南路39-30号

         电话：18874260113

      2.采购监督管理部门：浙江交投浙东矿业有限公司综合保障部

        地址：浙江省台州市三门县环湖南路39-30号



               电话：0576-83318285

 


